
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 54448  Gruppe Rückrunde Regionsliga WJD St. 2

Datum 23.03.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft MTV Elze

Spielort Elze, SH  Gastmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II

 

Heimmannschaft

MTV Elze
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Brennecke, Mia - -

4 Braunert, Marlene - - 1

5 Sorge, Amy - - 2 01:12

6 Basso Mezian, Valentina - - 9

7 Oelve, Lia - - 1

8 Bergmann, Marleen - - 3

10 Dechau, Enya - - 5

12 Weinbach, Josepha - - 0/1

13 Bürger, Ella - - 4

15 Piehl, Emily - -

A Sorge, Anika - -

B Brennecke, Lea - -

C Bodmann, Tjara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schönrock, Carolin Enna - - 1

2 Sell, Jette Marie - - 4

3 Jürgens, Lara Marie - -

4 Hinze, Luisa Amélie - -

5 Augustin, Hermine - - 2

6 Kirk, Ida Marja - - 0/1

7 Markmann, Amélie Therese - - 3 35:45

9 Riebe, Jana Eva - -

10 Wendt, Leni - - 2

11 Hodel, Scarlett Marie - -

12 Worthmann, Tilda - -

13 Reimann, Smilla Sophie - - 2 1/1

14 Kaba, Malia Lena - - 1

16 Schenk, Jule - - 2 1/1

A Schenk, Oliver - -

B Misfeld, Marion - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baxmann, Till - - - - -

SR B Mundhenk, Niklas - - - - -

Zeitn. Kunz, Luca - - - - - -

Sek. Blanke, Jarne - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Elze

Ergebnis 25:17 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 2 Minuten 5 Sorge, Amy

Heim 01:59 1:0 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Gast 04:09 1:1 Tor 2 Sell, Jette Marie

Heim 04:18 2:1 Tor 8 Bergmann, Marleen

Gast 05:05 2:2 Tor 7 Markmann, Amélie

Therese

Heim 05:17 3:2 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Gast 07:09 3:3 Tor 5 Augustin, Hermine

Heim 07:22 4:3 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Heim 07:53 5:3 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Gast 08:45 5:4 7m mit Tor 13 Reimann, Smilla Sophie

Gast 09:52 5:5 Tor 10 Wendt, Leni

10:14 Auszeit Gast

Gast 10:28 5:6 Tor 13 Reimann, Smilla Sophie

Gast 11:30 5:7 Tor 5 Augustin, Hermine

Heim 11:43 6:7 Tor 8 Bergmann, Marleen

Heim 12:28 7:7 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Heim 14:00 8:7 Tor 5 Sorge, Amy

Heim 14:31 9:7 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Heim 15:15 10:7 Tor 13 Bürger, Ella

Heim 15:50 11:7 Tor 10 Dechau, Enya

Heim 16:35 12:7 Tor 10 Dechau, Enya

Heim 17:52 13:7 Tor 13 Bürger, Ella

Heim 19:56 14:7 Tor 4 Braunert, Marlene

Gast 20:45 14:8 Tor 16 Schenk, Jule

Heim 20:45 15:8 Tor 13 Bürger, Ella

Gast 21:33 15:9 Tor 2 Sell, Jette Marie

Gast 22:34 15:10 Tor 14 Kaba, Malia Lena

Gast 24:07 15:11 7m mit Tor 16 Schenk, Jule

Heim 27:09 16:11 Tor 8 Bergmann, Marleen

Heim 27:55 17:11 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Heim 30:01 18:11 Tor 5 Sorge, Amy

Gast 30:53 18:12 Tor 7 Markmann, Amélie

Therese

Heim 31:05 19:12 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Heim 31:26 20:12 Tor 6 Basso Mezian, Valentina

Gast 31:43 20:13 Tor 7 Markmann, Amélie

Therese

Heim 32:07 21:13 Tor 10 Dechau, Enya

Gast 33:26 21:14 Tor 2 Sell, Jette Marie

Heim 33:40 22:14 Tor 10 Dechau, Enya

Gast 34:39 22:15 Tor 2 Sell, Jette Marie

Gast 35:45 2 Minuten 7 Markmann, Amélie

Therese

Heim 36:06 22:15 7m ohne Tor 12 Weinbach, Josepha

Heim 36:27 23:15 Tor 7 Oelve, Lia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:52 23:15 7m ohne Tor 6 Kirk, Ida Marja

Gast 38:16 23:16 Tor 1 Schönrock, Carolin Enna

Gast 38:38 23:17 Tor 10 Wendt, Leni

Heim 39:21 24:17 Tor 10 Dechau, Enya

Heim 39:51 25:17 Tor 13 Bürger, Ella
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